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Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz.1.
18:00, a w niedziele o 17:30.

W  sobotę  odbył  się  bal  z  okazji  zakończenia  roku  szkolnego.  Dziękujemy  rodzicom i2.
wszystkim, którzy wspierali ks. Daniela w przygotowaniu i prowadzeniu balu. Dziękujemy
za wszelkie przekąski i zapewnienie atrakcji i radości dzieciom.

Jak co miesiąc zapraszamy 16 czerwca na mszę świętą o 18:00 w intencji Ojczyzny, po Mszy3.
świętej i nabożeństwie czerwcowym, Róże za Ojczyznę zapraszają na modlitwę różańcową.

W przyszłą niedzielę będziemy zbierali ofiary do puszek na uczelnie katolickie.4.

Róże za Ojczyznę organizują  1 lipca,  w uroczystość do Krwi  Chrystusa,   pielgrzymkę do5.
Gietrzwałdu na nabożeństwo Pokuta 2033. Wyjazd o godz. 6:30 z parkingu przy kościele św.
Polikarpa, a  o godz. 6:50 z pętli tramwajowej w Oliwie. Koszt 110 zł bez wyżywienia. Zapisy i
dodatkowe informacje można uzyskać u Zelatorki róży pod numerem telefonu: 500071027.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Ofiary złożone na tacę będą przeznaczone na realizację drugiego6.
konfesjonału. Serdeczne Bóg zapłać.

Zapraszamy całe rodziny na V Festiwal dla Życia oraz poprzedzający go Marsz dla Życia i7.
Rodziny,  które  odbędą  się  w  Gdańsku  w  następną  niedzielę.  Marsz  rozpocznie  się  o
godz. 15.00 koronką do Bożego Miłosierdzia przy Kaplicy Królewskiej, a następnie przejdzie
ulicami Gdańska na Plac Zebrań Ludowych. Od godz. 16.15 rozpocznie się Festiwal dla Życia z
koncertami,  modlitwą,  świadectwami,  panelami  dyskusyjnymi  oraz  atrakcjami  dla  dzieci  i
całych rodzin.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie8.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.


